

SAMUELSON TRUE VALUE HARDWARE, LUMBER & RENTAL
456 BREEZE ST.
CRAIG, CO 81625

PAGE NO 1

PHONE: (970) 824-6683

THANK YOU FOR SHOPPING AT SAMUELSON
TRUE VALUE HARDWARE AND LUMBER!

CUST NO:	JOB NO:	PURCHASE ORDER:	REFERENCE:	TERMS:	CLERK:	DATE / TIME:
*5	000			CASH/CHECK/BANKCARD	JB	3/31/25 10:24

SOLD TO:
**** CASH ****

SHIP TO:
JERRY SATHER 970-620-3948

TERMINAL: 554
ORDER: 673090

EXPT DATE: 3/31/25

SALESPERSON: JB JASON BACON
TAX: A2 NEW CTY, CNTY, STATE

SPEC ORDER: 673090

LINE	SHIPPED	ORDERED	UM	SKU	DESCRIPTION	SUGG	UNITS	PRICE/ PER	EXTENSION
1		932	EA	METAL	10" B&B 29GA WALL PANEL 30/10 14/ 8 40/13		932	3.00 /EA	2,796.00 *
2		14	EA	ROOF	10'6" 29GA DRIP CAP		14	13.09 /EA	183.26 *
3		29	EA	J	10'6" 7/8" J CHANNEL		29	10.49 /EA	304.21 *
4		4	EA	4OSC	4" OUTSIDE CORNER 10-6		4	27.00 /EA	108.00 *
5		26	EA	ROOF	12"X12' ALUMINUM SOFFIT		26	36.99 /EA	961.74 *
6		19	EA	12SJ	1/2" SOFFIT J CHANNEL 12'		19	17.99 /EA	341.81
7		4	EA	ROOF	10" 29GA FASCIA		4	38.98 /EA	155.92 *
8		15	EA	ROOF	8" 29GA FASCIA		15	29.50 /EA	442.50 *
					B&B				

TAXABLE 5293.44
NON-TAXABLE 0.00
SUBTOTAL 5293.44

DEPOSIT AMT 5764.56
BALANCE DUE 0.00

CHECK PAYMENT
CK# 5034

5764.56 TAX AMOUNT 471.12

TOTAL 5764.56

TOT WT: 0.00

X

Received By